ا في غلًف مختوم في مركز هيئة  مقابل المدينة  –حسن  وجيرو الرئيسي في بئرأتقدم العروض خطيا

.219الغرفة رقم  –الرياضية، أمانة سر الهيئة في الطابق الثاني 

مكان تقييم العروض
 -الاولالطابق  -المبنى الجنوبيمقابل المدينة الرياضية،  –وجيرو الرئيسي في بئر حسن أمركز هيئة 

. 125غرفة 

ضمان العرض

.كل مجموعة عن /$ )فقط ألفان وخمسمائة دولار أميركي لا غير(2,500/حدد بمبلغ وقدره  قيمة ضمان العرض

ا  28 بإضافةمدة صلًحية ضمان العرض حددت  مدة صلاحية ضمان العرض  .مدة صلًحية العرض لىع يوما

وعلى الموقع  ppa.gov.lb هيئة الشراء العامالإلكترونية المركزية لدى  ةالمنصعلى دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر يمكنكم الإطلاع